
 
 

 

 

                    
ISTITUTO COMPRENSIVO “CICCO SIMONETTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I 
GRADO 

Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello 
 

Via G. Dardani, 20 CACCURI (KR) Tel. 0984.998075 
KRIC821002@istruzione.it 

www.icsimonettacaccuri.edu.it 

 
 

        

 

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi  MOF a.s. 2021/2022.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;  

VISTA l’approvazione del PTOF per il triennio 2019/2022;  

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”;  

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 

2021/2022; 

 VISTO il piano annuale delle attività per il personale docente; 

 VISTO il piano annuale delle attività per il personale ATA; 

 VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2021/2022;  

VISTI gli Affidamenti di Incarichi al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il fondo per il 

Miglioramento dell’Offerta Formativa a.s. 2021/2022 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, 

funzioni strumentali e ore eccedenti); 

 VISTE le Tabelle di liquidazione dei compensi spettanti, predisposte dal D.S.G.A. e dal D.S.;  

DECRETA 

- la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF 

a.s.2021/2022, docenti (funzioni strumentali, ore eccedenti e FIS) e ATA (incarichi specifici e FIS). 

 Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. – 

Si allega tabella di liquidazione. 

 La comunicazione circa l’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Pasquale SUCCURRO 

Firmato digitalmente da PASQUALE SUCCURRO

mailto:KRIC821002@istruzione.it
mailto:KRIC821002@istruzione.it
http://www.icsimonettacaccuri.edu.it/

		2022-08-18T09:30:52+0200
	PASQUALE SUCCURRO




